

Aiesopimus yhteistyöstä Juminkeon kanssa Oulu 2026 -hankkeessa

HyvSivva 15.12.2022 § 151
814/00.02.12/2022

Valmistelija Kirjasto- ja kulttuuripäällikkö Hanne Heikkinen, p. 0401563640

Juminkeko-säätiö hakee mukaan Oulu 2026-kulttuuripääkaupunkiohjelmaan yhteistyössä Kuhmon kaupungin kanssa. Mukaan haetaan hankkeella, jossa tuodaan ihmisiä yhteen kirjallisuuden äärelle ja luodaan kansainvälistä kirjallisuustoimijoiden verkostoa UNESCO:n kirjallisuuskaupunkiverkoston yhteyksiä hyödyntäen. Tavoitteena on järjestää Kuhmossa vuonna 2026 Cities of Literature -verkoston vuosikonferenssi ja kirjallisuusfestivaali, jossa esiin pääsevät muutkin taiteenalat. Hankkeessa nostetaan esille kainuulaista kirjallisuutta, kalevalaista perinnettä ja tarjotaan kulttuurielämyksiä yleisölle. Hankkeen kautta edistetään myös kirjallisuusmatkailun mahdollisuuksia. Hanke huipentuu vuoden 2026 tapahtumiin, mutta siihen liittyviä toimenpiteitä aletaan toteuttaa jo vuodesta 2023 lähtien.

Kirjasto- ja kulttuuripäällikön esitys:

Juminkeko on hankkeen pääasiallinen hakija. Kuhmon kaupunki sitoutuu toteuttamaan hankehakemuksessa mainittuja toimenpiteitä yhteistyössä Juminkeon kanssa. Kuhmon kaupunki sitoutuu myös hakemaan hankkeelle lisärahoitusta muista rahoituslähteistä ja osallistuu tarvittaessa hankkeen omarahoitusosuuden kattamiseen.

Esittelijä Hallintojohtaja Juntunen Juhana

Päätösehdotus

Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää, että Kuhmon kaupunki sitoutuu em. hankkeeseen. Kuhmon kaupunki sitoutuu toteuttamaan hankehakemuksessa mainittuja toimenpiteitä yhteistyössä Juminkeon kanssa. Kuhmon kaupunki sitoutuu myös hakemaan hankkeelle lisärahoitusta muista rahoituslähteistä ja osallistuu tarvittaessa hankkeen omarahoitusosuuden kattamiseen.

Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta edelleen toteaa, että Juminkeko on hankkeen pääasiallinen hakija.

Asiantuntijana kuultiin kirjasto- ja kulttuuripäällikkö Hanne Heikkistä.

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.